

دیار**برگزاری همایش دفاع از کودکان غزه در شهر قدس**

همایش دفاع از کودکان غزه با حضور حدود یک‌هزار و ۵۰۰ کودک به همراه والدینشان در شهرستان قدس برگزار شد.

همایش دفاع از کودکان غزه به‌صورت راهپیمایی از میدان قدس آغاز شد و تا میدان آزادی (سرفات) ادامه داشت.

در این همایش راهپیمایی کودکان دست‌نوشته‌هایی همراه داشتند با مضمون: بمباران مناطق مسکونی در غزه موجب کمبود آب و آلودگی ۹۰ درصد آب شرب شده و به همین جهت جان کودکان غزه در اثر کم‌خونی شدید در خطر است.

در این مراسم کودکان دل‌نوشته‌ها و نقاشی‌های خود را در حمایت از مردم و کودکان غزه به برگزارکنندگان ارایه دادند و اعلام شد: خانه‌های فرهنگ سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری قدس آماده دریافت این آثار هستند و در روز میلاد امام رضانع (جوازی به آنها اهدا می‌شود.

کودکان شرکت‌کننده در این همایش دکلمه‌ها و شعرهایی در رابطه با مظلومیت کودکان غزه قرائت کردند.

حجت‌الاسلام «ضاعلی متهور ملکی» نماینده ولی فقیه در سپاه شهر قدس در این همایش گفت: بر حسب وظیفه شرعی و انسانی، دفاع از مظلومین و مسلمانان را مواجب است.

وی با اشاره به یکی از فرمایشات پیامبر اسلام که فرمودند: هر کسی که صدای فریاد مظلومیت مسلمانی را بشنود و به یاری او نشتاید مسلمان نیست، گفت: ما امروز این‌جا جمع شدیم که به ندای پیامبر لیبیک گفته و تکلیف خود را به‌عنوان یک‌مسلمان ادا کنیم.

ملکی تصریح کرد: در این همایش به دنیای استکبار می‌گوییم که ما کودکان غزه را یک‌لحظه نتوانی گذاریم و تا آخرین قطره خون از آنها حمایت می‌کنیم.

وی با تأکید بر این‌که سکوت در مقابل جنایت‌های رژیم غاصب جایز نیست گفت: تجمع شما در حقیقت براساس دستور قرآن و اعلام ان‌جزا را از رژیم جعلی اسرائیل است. رژیم‌هی اجازه نفس کشیدن به کودکان را نمی‌دهد.

در پایان مراسم راهپیمایی و همایش حمایت از کودکان غزه، قطعه‌نامه‌ای در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی توسط یکی از شرکت‌کنندگان در راهپیمایی قرائت شد.

در این قطعه‌نامه آمده بود، میدان کودکان در هر جای دنیا پیوندی آسمانی است، ما به کودکان غزه اعلام می‌کنیم تا همیشه در کنار آنها مانده و از آرزوهای آنها در این مقاومت دفاع می‌کنیم. در همه دنیا و در تمام قوانین جنگی حقوق کودکان زنان و سالخوردگان به‌عنوان افراد غیرنظامی رعایت می‌شود اما رژیم غاصب اسرائیل این افراد را در جنگ اخیر مورد هدف بمب‌های میکروبی و شیمیایی خود قرار داده است.

ما کودکان شهرستان قدس هم نوا با کودکان ایران و جهان ضمن محکوم کردن این جنایات‌ها و اعلام حمایت از مدافعان غزه اعلام می‌کنیم که تا زمانی که حملات این رژیم در مجامع جهانی محکوم‌نشود از پای نمی‌نشینیم.

در پایان این قطعه‌نامه آمده بود: ما ضمن اعلام همدردی خود با کودکان غزه، فلسطین و لبنان، از همه مسئولان در ایران و جهان می‌خواهیم به بازسازی مدارس، مهدکودک‌ها و خانه‌های ویران شده توسط نظامیان اسرائیلی بپردازند تا آنها نیز سرپناهی برای زندگی داشته باشند.



مدیر آموزش و پرورش شهری خبر داد:

در خشش دانش آموزان شهریار در مسابقات کشوری

مدیر آموزش و پرورش شهرستان شهریار از کسب ۳ مقام اولی و یک مقام سوم و یک مقام دومی حاصل تلاش دانش آموزان شهرستان شهریار در مسابقات کشوری در نیشابور خبر داد.

علی ذبیحی در گفت‌وگویی بادفتر اطلاع‌رسانی و روابط عمومی گفت: در سسی دومین دوره مسابقات فرهنگی و هنری و چهاردهمین دوره پرشش مهر ریاست جمهوری در مرحله کشوری و هنرهای دستی و تجسمی و اولیای دانش آموزان شهریاری توانستند مقام‌های قابل توجهی را به‌دست آورند.

وی در ادامه افزود: در رشته نمایش صحنه‌ای دانش آموزان دبیرستان شاهد حضرت زینب مقام سوم کشوری و در رشته طراحی صحنه مقام اول کشوری را به‌دست آوردند.

ذبیحی همچنین اضافه کرد: دانش آموزان دبیرستان عباس قلی رهنگر در رشته نمایش‌نامه‌خوانی مقام دوم کشوری و دانش‌آموزان هنرستان بویندان در رشته معرق کاری و دانش آموزان هنرستان علم هنر در رشته قلم‌زنی مقام اول کشوری را به‌دست آوردند.

**کاهش آلودگی خزر نیازمند همیاری همگان****زنگ خطر در خزر**

به اکوسیستم آبی دریای خزر پیامدهای منفی را به همراه دارد بنابراین کشورهای حاشیه خزی باید به این مهم توجهی جدی داشته باشند.

برچی در ادامه تأکید کرد: همه کشورها باید با حساسیت در حفاظت از تنوع زیستی دریای خزر تلاش بی‌وقفه داشته باشند. وی اظهار داشت: اعتبارات استانی یا استوگی تعدیل و مهار حجم عظیم انواع آلودگی استان نیست.

برچی افزود: همه مسئولان استانی در تمامی رده‌ها و حتی افکار عمومی و رسانه‌ها باید به صورت یک شبکه هماهنگ خواستار تریق اعتبار ملی برای کاهش آلودگی‌های نفتی نشده بلکه به تمامی مجموعه حوضه آبخیز دریای خزر ویژه‌ای داد.

محمدرضا برچی بایان این‌که میانگین ارتفاع دریای خزر ۲۶ تا ۲۸ متر پایین‌تر از سطح آب‌های آزاد است، گفت: متأسفانه تمامی بار آلودگی این حوضه‌های آبخیز وار دریای خزر می‌شود.

وی افزود: علاوه بر این در حوضه جنوبی دریای خزر بیشتر فاضلاب‌ها به دلیل نبود سیستم تصفیه فاضلاب و شیرابه یا زباله‌ها به‌طور مستقیم از طریق رودخانه‌ها وارد این دریا می‌شود. برچی با اعلام این‌که حجم زیادی از آلودگی در دریا نیست که نماینده عالی دولت در استان خزر می‌رزد، اظهار داشت: مصرف بی‌رویه سموم و کود شیمیایی موجب مسمومیت خاک و آب خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به این‌که توان خودآلایی و حذف آلودگی در دریای خزر بسیار بالاست، گفت: این توان تا حدی کار ساز است بنابراین می‌تواند با برنامه‌ریزی مناسب از ورود هر گونه آلودگی به این پهنه آبی جلوگیری کرد. مدیر کل حفاظت محیط‌زیست گیلان گفت: مصرف غیراستاندارد مواد شوینده یک تهدید جدی بر اکوسیستم‌های آبی استان به‌ویژه دریای خزر است. وی همچنین بایان این‌که تهدیدات زیستی در دریای خزر بسیار جدی است، افزود: هر گونه بی توجهی

تاریخ

پرستاران خراسان شمالی درگیر آزمون و خطای دولت‌ها

به رغم نقش مهم این گروه شغلی در بیمارستان‌ها و اهمیت ذاتی و حیاتی فعالیت آنها در بهبود بیماران بستری، اما از اعتبارات خوب تزیق شده به وزارت بهداشت در ده‌های اخیر بی‌نصب می‌مانده‌اند و همه اینها در حالی است که طرح‌های قانونی مصوب دولت و مجلس در سال‌های قبل نظیر تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری و ارتقای خدمات بیمارستانی هم هنوز اجرایی نشده یا به‌طور بسیار ناقص اجرایی شده است. وی با اشاره به سخنان منتشر شده در وزیر بهداشت در یک جمع دانشجویی که استخدام نیروهای جدید در شرایط مالی فعلی بیمارستان‌ها را ظلم به مردم توصیف کرده است، اظهار کرد: آیا شیوه فعلی رفتار با مشاغل پرستاری ظلم به این گروه مظلوم نیست؟

این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که چندی قبل وزیر بهداشت با اعلان به کمبود شدید نیروهای کادر پرستاری در بیمارستان‌های کشور عنوان کرد: تعداد پرستاران قبل از طرح تحول بسیار کم بود و بنا شد برای رفع مشکلات در قالب شرکت‌های تعدادی پرستار به کار گرفته شوند. به‌طور مثال اکنون باید برای هر تخت ICU دو پرستار داشته باشیم؛ اما در بیمارستان‌ها برای هر ۱۰ تخت یک پرستار وجود دارد. بر این بنا شده است تا تعدادی پرستار براساس پول طرح تحول به کار گرفته شوند و لازم به ذکر است این افراد نیروهای شرکتی هستند و این معنی استخدام نیست چون استخدام نیاز به ردیف دارد و ردیف آن را سازمان برنامه‌ریزی و بودجه‌بندی تعیین کند. سیدحسین هاشمی در عین حال افزود: دولت هیچ گونه مجوز استخدامی راهنوز صادر نکرده و معاون اول رئیس جمهوری نیز نیست به این شیوه که چون استخدام ممنوع است می‌خواهد نیروی شرکتی بگیرد اعراضی کردند. وی اضافه کرد: در گذشته درآمدی که باید صرف ارتقای خدمات شود صرف حقوق کارمندان می‌شد و ما در شرایطی وزارت بهداشت را تحویل گرفتیم که بیمارستان‌ها حتی پول دمیایی و لباس مرضی را هم از اموال گرفتند، بنابراین اگر بخوایم به‌سرآه استخدام

گونه گیاهی، هزار و ۳۳۲ گونه جانوری و ۸۵۰ نوع ماهی زیست می‌کند. وی تصریح کرد: ساکنان حاشیه دریای خزر وابستگی مستقیم به گونه‌های ماهیان اقتصادی همچون ماهی سفید، کفال، خاویاری، سیم و... دارند. برچی بیان داشت: در گذشته افزون بر ۹۰ درصد خاویار دنیا از دریای خزر تأمین می‌شد متأسفانه امروز ماهیان خاویاری شرایط مناسبی برای زیست و زادو ولد ندارند. وی همچنین با بیان این‌که افک «نپا استاندارد دریای خزر است،» اشاره کرد: در دهه‌های گذشته جمعیت این استاندارد یک میلیون قلابه بوده که هم اکنون به ۱۰۰ هزار قلابه رسیده است. مدیر کل حفاظت محیط‌زیست گیلان یادآور شد: به شدت منابع و ذخایر آبی دریای خزر با ورود انواع آلودگی‌ها، بهره‌برداری و صیدهای غیرمجاز، غیراصولی و روش‌های نادرست صید در معرض تهدید است. وی در ادامه اذعان داشت: مشاغل سنتی و فصلی در استان وابستگی شدید به محیط‌زیست گیلان دارد. برچی افزود: حفظ اکوسیستم آبی این دریا از هیچ تلاشی فروگذار نباشد. مدیر کل حفاظت محیط‌زیست گیلان گفت: مدیریت صحیح ساحلی دریای خزر نیاز به یک وحدت رویه و یک سازمان متولی مشخص دارد. برچی افزود: گیلان ۳۰۰ کیلومتر نوار ساحلی دارد که گنجینه‌ای ارزشمند از حیث اکولوژیکی و گردشگری به شمار می‌رود اما متأسفانه این ثروت ملی به اشکال مختلف مورد تصرف قرار می‌گیرد. وی همچنین اظهار داشت:

مسئولان هنوز در مدیریت ساحلی دریای خزر به یک وحدت رویه یا یک سازمان متولی مشخص نرسیده‌اند. مدیر کل حفاظت محیط‌زیست گیلان گفت: حوزه‌ساحلی محیط‌زیست، «ب‌منطقه‌ها روزارت نیرو، منابع طبیعی و آبخیزداری هر کدام مسئولیت خاص خود را دارند ولی هیچ‌کدام از این سازمان‌ها در یک نقطه مشترک به هم وصل نیستند. وی افزود: همین

برویم، این ظلم به مردم است.

محمد میرزابیگی، معاون پرستاری وزیر بهداشت هم یک روز پس از برگزاری آزمون جذب پرستار شرکتی در تعدادی از استان‌ها سه راهکار ابلاغ شده به دانشگاه‌های علوم پزشکی با هدف کاهش فشار کاری از دوش نیروهای کادر پرستاری سخن گفت و عنوان کرد: نخستین راهکار، مجوز جذب نیرو به جای زنان پرستاری است که از مرخصی زایمان و استعلاجی استفاده می‌کنند، دومین راهکار برای جریان کمبود نیروهای پرستاری، استفاده از نیروهای دانشجویی ارشد و دکتر یا بایان است، سومین راهکار هم گرفتن نیروهای تصویب‌شده - شرکتی است که از مرز مربوط به این موضوع بزرگوار و تعداد زیادی نیرو متناسب با بر آورد دانشگاه‌های علوم پزشکی جذب می‌شوند تا به این ترتیب بتوانیم میانگین نیروی پرستاری را که اکنون ۱۷، به‌ازای هر تخت است، تا پایان اسما به ۱۲/۵ برسانیم؛ یعنی تا پایان اسما باید نفر نیروی پرستار به‌ازای هر تخت بیمارستانی اضافه شود.

از سوی دیگر، محمد شرفی مقدم، دبیرکل خانه پرستار درباره اتهامات آزمون استخدامی پرستاران و تغییراتی که در نحوه بکارگیری قبول شدگان آزمون بوجود آمده که بنا برناتی پرستاران شرکت‌کننده در این آزمون راه ندیال داشته است؛ می‌گوید: وزارت بهداشت برخلاف مقررات معاونت راهبردی، آزمون استخدامی برای پرستاران گذاشته است که معاونت راهبردی جلوی آن را گرفته و گفته حق استخدام ندارد، به همین دلیل ۲۴ ساعت قبل از برگزاری آزمون، وزارت بهداشت اعلام کرد این آزمون برای شرکتی‌ها است. یعنی وزارت بهداشت خواستار طرحی است که در آن زمان سازمان

نظام پرستاری به شدت به این مسأله اعتراض کرد لذا یک مصوبه‌ای در دولت رفت مبنی بر اینکه هیچ پرستاری از طریق شرکتی نباید جذب شود، به عبارتی دیگر جذب پرستار شرکتی ممنوع است.

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان خبر داد

گزارش

مدیرعامل شرکت

مدیریت تولید برق هرمزگان خبر داد

صرفه‌جویی یک میلیون یورو بی‌نیروگاه بخار بندرعباس از محل ساخت قطعات داخلی

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از صرفه‌جویی یک میلیون یورویی نیروگاه بخار بندرعباس از محل ساخت قطعات داخلی خبر داد. مهندس داوود محمودی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان با اصحاب رسانه دیدار کرد. وی در نشست خبری با اشاره به مناسبت روز خبرنگار و جایگاه رسانه در صنعت اظهار داشت: بسا زوری کار آمدن دولت تدبیر و امید صنعت مجوز توسعه و پویایی کشور قرار گرفته است. وی با بیان اینکه در این شرایط جدید نقش خبرنگاران خطیرتر می‌شود، افزود: مهم‌ترین بخش حوزه صنعت برق مربوط به حوزه تولید است. چرا که صنعت برق اصل پویایی و شکوفایی صنعت‌های دیگر است و به نوعی زیر ساخت زیر ساخت‌ها محسوب می‌شود.

این مسئول با بیان این‌که ظرفیت نیروگاه بخار بندرعباس هزار و ۳۲۰ مگاوات است و ۶۰ درصد برق استان را تأمین می‌کند، یادآور شد: این نیروگاه طی سال گذشته رتبه برتر قطعات ساخت داخل که بیش از یک میلیون یورو صرفه‌جویی داشته است را به خود اختصاص داده است.

محمودی با بیان این‌که نیروگاه بخار هرمزگان از مهم‌ترین و استراتژیک‌ترین نیروگاه‌های جنوب شرق کشور بشمار می‌رود، گفت: یکی از اهداف شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان کام برداشتن در راستای اقتصاد مقاومتی است که در این زمینه تخصص و تعهد پرسنل سخت‌کوش نیروگاه بندرعباس با اتکا به خودباوری ملی چشم‌انداز روشنی از این سند را به نمایش گذارده و این امر جایگاه نیروگاه را برجسته کرده است. مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان با اشاره به اقدامات برجسته زیست محیطی که هر ساله طی تعمیرات اساسی روی واحدها انجام می‌شود گفت: با تعویض بسکت‌های لانگ‌ستروم‌ها و تعمیر تجهیزات احتراق پولر کمک شایانی به کامل شدن احتراق شده که این امر موجب کاهش آلاینده‌های زیست‌محیطی خواهد شد.

مهندس محمودی در پایان با اشاره به فعالیت‌های فرهنگی که در کنار فعالیت‌های صنعتی صورت می‌گیرد افزود: اجرای برنامه‌های مهم فرهنگی و آموزشی در این مجموعه کمک شایانی به بالا بردن سطح آگاهی پرسنل در زمینه فرهنگی و آموزشی کرده است به طوری که در این حوزه شورای فرهنگی شرکت به‌طور متوالی طی دو سال موفق به کسب رتبه برتر فرهنگی شده است.



با حضور استاندار در دومین روز از هفته دولت

طرح افزایش ظرفیت آبرسانی به بندر لنگه بهره‌برداری شد

در دومین روز از هفته دولت با حضور استاندار هرمزگان، طرح افزایش ظرفیت آبرسانی به بندر لنگه و بندر بهره‌برداری شد.

مدیرعامل آب‌های هرمزگان هدف از اجرای این طرح را افزایش ظرفیت تأمین آب به میزان ۱۱۵ لیتر بر ثانیه اعلام کرد و گفت: این طرح از سال ۸۹ با اعتبار هزینه شده ۲۰ میلیارد ریال اجرایی شد و به بهره‌برداری رسید. وی افزود: عملیات اجرایی این طرح شامل احداث ایستگاه میزماژ و ساختمان جانبی، خط انتقالی به طول ۳/۳ کیلومتر و مخزن ۱۰۰۰ متر مکعبی است. خادمی در ادامه در خصوص منابع آبی بندر لنگه و کنگ گفت: در حال حاضر آب شرب شهرستان از ۴ دستگاه آب شیرین کن با ظرفیت ۱۷ هزار متر مکعب در شبانه‌روز و خط محرم با ظرفیت یک‌هزار و ۳۳۵ متر مکعب در روز تأمین می‌شود. همچنین یک دستگاه آب شیرین کن نیز با ظرفیت ۱۰ هزار متر مکعب در شبانه‌روز در دست اجراست که به زودی به بهره‌برداری می‌رسد.

وی در پایان افزود: تعداد انشعابات این شهرستان ۲۴ هزار و ۶۳۱ فقره و میزان مصرف آب ۲۰ هزار و ۹۲۴ متر مکعب در روز است. همچنین این شهرستان ۲۲۱ کیلومتر شبکه توزیع و ۱۹۰ کیلومتر نیز طول خطوط انتقال آن است.